
  

 

RD BERRY : 02 54 08 55 75 

6 allée de la Garenne 

36000 CHATEAUROUX 

INFO VOYAGEURS – Ligne A 

Tour de France – dimanche 13 juillet 2025 

 

 

En raison du passage de la 9ème étape du Tour de France entre Chinon et Châteauroux 

le dimanche 13 juillet, la ligne A est impactée comme suit : la commune de Vineuil ne 

pourra être desservie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Les horaires ci-dessus sont donnés à titre indicatifs et peuvent être perturbés par les aléas de circulations 

Vous remerciant de votre compréhension 

 

D et JF D et JF

Numéro de Service 36A-21 36A-23

LUÇAY LE MÂLE Salle AJC 11:50 18:50

VALENÇAY Gare 12:05 19:05

VALENÇAY Place du Champ de Foire 12:09 19:09

BAUDRES Bourg 12:15 19:15

LEVROUX Place de la Poste 12:30 19:30

VINEUIL Église 12:43 19:43

CHÂTEAUROUX lycée Jean Giraudoux 12:54 19:54

CHÂTEAUROUX Gare Routière 13:00 20:00

Dimanche 13 juillet

D et JF D et JF

Numéro de Service 36A-22 36A-24

CHÂTEAUROUX Gare Routière 13:05 20:05

CHÂTEAUROUX lycée Jean Giraudoux 13:10 20:10

VINEUIL Église 13:22 20:22

LEVROUX Place de la Poste 13:33 20:33

BAUDRES Bourg 13:43 20:43

VALENÇAY Place du Champ de Foire 13:53 20:53

VALENÇAY Gare 13:55 20:55

LUÇAY LE MÂLE Salle AJC 14:10 21:10

Dimanche 13 juillet


